1

证券代码：600644         证券简称：乐山电力       公告编号：2024-010

乐山电力股份有限公司

关于自愿披露签订合作意向协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

特别提示：

1. 本次签订的《合作意向协议》是双方达成的初步共识，具体

事宜尚待进一步协商、推进和落实，合作意向协议实施过程中存在合

作内容变更或者终止的可能。

2.本协议为合作意向协议，尚不会对公司业绩造成影响。

一、合作意向协议签署概况

2024 年 4 月 18 日，乐山电力股份有限公司（简称“公司”）与

四川嘉能佳电力集团有限责任公司本着互利互惠、平等协商的原则，

就双方产业协作、发展合作等事宜签订《合作意向协议》。公司与四

川嘉能佳电力集团有限责任公司系关联方。

二、协议对方的基本情况

1.公司名称：四川嘉能佳电力集团有限责任公司

2.统一社会信用代码：915111002069602422

3.企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4.成立时间：1993-12-24

5.注册地址：四川省乐山市市中区白燕路 39 号

6.注册资本：10,731.29 万

7.法定代表人：魏明华

8.经营范围：许可项目：各类工程建设活动；供电业务；互联网

信息服务；通用航空服务；食品生产；动物饲养【分支机构经营】；

水产养殖【分支机构经营】；食品经营；餐饮服务；住宿服务；道路

货物运输（不含危险货物）；建设工程监理；建设工程勘察；建设工

2

程设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：软件

开发；互联网安全服务；互联网数据服务；集成电路设计；信息系统

集成服务；物联网技术服务；大数据服务；信息技术咨询服务；工程

技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；技术服务、技术开

发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；发电技术服务；金

属结构制造；工业机器人制造；特殊作业机器人制造；增材制造装备

制造；机械电气设备制造；计算机软硬件及外围设备制造；通信设备

制造；智能家庭消费设备制造；其他电子器件制造；电子专用材料制

造；电气设备修理；仪器仪表修理；机械设备租赁；机动车修理和维

护；汽车零配件批发；五金产品批发；电气机械设备销售；电子产品

销售；机动车充电销售；建筑材料销售；牲畜销售；水产品批发；厨

具卫具及日用杂品批发；人力资源服务（不含职业中介活动、劳务派

遣服务）；停车场服务；物业管理；会议及展览服务；水果种植【分

支机构经营】；蔬菜种植【分支机构经营】；坚果种植【分支机构经营】；

茶叶种植【分支机构经营】；非食用农产品初加工（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、协议的主要内容

（一）协议双方

甲方：乐山电力股份有限公司

乙方：四川嘉能佳电力集团有限责任公司

（二）协议内容

1、充分利用乙方在智能制造、互联网科创研发等领域优势，双

方加强产品、服务、市场等全方位合作。

2、双方同意进一步探索深度合作，方式包括但不限于资源整合、

股权投资等。

3、本协议仅为双方的意向性约定，具体合作事宜尚须双方进一

3

步协商达成一致，以双方后续达成的正式文本为准。

4、本协议一式两份，经甲乙双方法定代表人或授权代表签名并

加盖公章后即失效。

四、对上市公司的影响

本次合作意向协议的签订系公司“智能制造+互联网科创”转型

的探索，有利于公司的转型发展，公司将根据合作的进展情况及时履

行信息披露义务。本协议为合作意向协议，尚不会对公司业绩造成影

响。

五、重大风险提示

本协议为意向性框架协议，具体合作事项需协议双方根据实际情

况共同协商后确定，合作事项存在不确定性。本协议相关约定在付诸

实施和实施过程中均存在合作内容变更或者终止的可能性，具体事项

以签订的正式协议为准。

公司将密切关注上述事项的进展情况，并按照有关法律法规，及

时履行相应的审批程序及信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

六、备查文件

乐山电力股份有限公司与四川嘉能佳电力集团有限责任公司《合

作意向协议》。

特此公告。

乐山电力股份有限公司董事会

2024 年 4 月 19 日